universis et singulis sub virtute debitce obedientiae, ut pro se quisque, 

quatenus ad ipsum (pro suo cujusque loco aut munere) ulla ex parte 

pertinebunt, eadem statuta fideliter observet atque observari curet, 

adque ipsorum praescriptum sese in omnibus componat sub pcena quae 

incumbit. In cujus rei testimonium literas has nostras fieri fecimus 

patentes, dictumque statutorum librum literis istis affigi atque con- 

necti mandavimus, teste me ipso apud Westmonasterium tertio die 
Januarii anno regni nostri duodecimo. 

Per ipsum Pegem. 

WOLSELEY. 

LAUD. n n 

INJUNCTIONS 

COLLEGIO MERTONENSI 

DAT.® ANNO DOMINI 1640. 

[MSS. Lamb., Num. 1113.] 

Gulielmus providentia divina Cantuariensis Archiepiscopus, totius 

Angliae Prim as et Metropolitanus, et Universitatis Oxon. Cancellarius, 

dilectis in Christo, Custodi, Sociis, et Scholaribus Collegii de Merton 

in eadem Universitate salutem et gratiam. Cum in visitatione nostra 

Collegii vestri per commissarios nostros, reverendum in Christo pa- 

trem D. Johannem Episcopum Oxon,, Richardum Bailie Sacrse Theo- 

logise Professorem, Collegii D. Johannis Baptist® Prsesidentem, et 

Universitatis prsedictse Pro-Cancellarium, D. Johannem Lambe, mili- 

tem, Decanum de Arcubus, et aim® Curiae nostr® Cantuariensis 

Officialem principalem, Gilbertum Sheldon, Sacr® Theologi® Pro¬ 

fessorem, et Collegii Omnium Animarum Custodem, et Arthurum 

Ducke Legum Doctorem, Domini Episcopi London. Vicarium gene- 

ralem nuper exercita, per vos juramento ad sancta Dei evangelia 

oneratos vari® querel® mutuo delatse sint de delictis vestris contra 

statuta et ordinationes collegii vestri commissis; cumque, post dili- 

gentem examinationem querelarum et delictorum vestrorum per prse- 

dictos commissarios nostros in collegio vestro, per eosdem compertum 

fuerit, rixas et controversias inter vos nuper ortas de variis rebus et 

causis collegii vestri, prsesertim processisse ex defectu et brevitate 

statutorum et ordinationum collegii vestri a Waltero de Merton pise 

memorise fundatore vestro aliquot seculis elapsis conditorum, per qu® 

omnibus incommodis deinceps eventuris humana providentia non 

potuit prospici. 

Nos igitur pro visitatoris munere, quod fundator vester nobis com- 

mendavit, querelas vestras prsedictas iterum examinavimus et ter- 

minavimus, et tam pro consopiendis discordiis vestris, quam pro com- 

ponendo et stabiliendo regimine collegii vestri, ut vos et successores 

vestri possitis orationibus et studiis vestris pie et diligenter incumbere